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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97325201E

2. Data e Regjistrimit 25/11/2019
3. Emri i Subjektit AMBER CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Murat Tërbaçi, Hyrja 1 Ap.34, 
Zona Kadastrale 8602, Nr.pasurie 36/145ND+1-34 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e projektimit dhe te zbatimit, ndertimeve civile 

dhe industriale,ne fushen elektrike dhe elektromekanike, 
objekte turistike,bujqesore etj dhe kompletimi per instalimet 
e nevojshme per to, projekte dhe ndertime per objekte me 
eficence energjie sipas certifikatave, projekte  dhe ndertime 
per Sinjalistikën e Personave me Shikim te Ulët dhe per 
Personat PAK, etj, në institucione shtetërore e private si 
gjykata, spitale,shkolla,sipas çertifikimeve perkatese etj 
punime restaurimi, tregtim me shumice dhe pakice brenda 
dhe jashte vendit,per te gjitha llojet e mallrave ushqimore 
industriale, elektroshtepiake, prodhime dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit,kblerje kancelerie  etj.Sherbime te 
ndryshme ne fushen e ndertimit, veprave hidroteknike, ne 
administrim, menaxhim ujesjellesa, kanalizimeve te ujrave te 
zeza, impjante pastrimi te ujit te pijshem  si dhe riparimin e 
tyre. Sherbime te ndryshme ne fushen e pastrimit te 
ambjenteve te zyrave e institucioneve te ndryshme,shkolla 
etj Projektime dhe kryerje punime per sistemin e mbrojtjes 
nga zjarri dhe shpetim (MNZSH) Sherbime te ndryshme 
muzikore, DIXHEJ(DJ), evente muzikore, riparime vegla 
muzikore Projekte dhe Organizime të aktiviteteve ne fushën 
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e turizmit,etj. Blerje Pajisje per Projektim ,Ndertim,pajisje 
pastrimi si dhe pajisje muzikore DIXHEJ(DJ).    
Ana Naipi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2019                Deri: 15/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnaNaipi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMBER CO
E-Mail: amberCO.shpk@yahoo.com  
Telefon: 0692211165  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-410642-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481162-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.03.2020 për ndryshim e 
objektit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e projektimit dhe te zbatimit, ndertimeve civile dhe 
industriale,ne fushen elektrike dhe elektromekanike, objekte turistike,bujqesore etj dhe 
kompletimi per instalimet e nevojshme per to, projekte dhe ndertime per objekte me 
eficence energjie sipas certifikatave, projekte  dhe ndertime per Sinjalistikën e Personave 
me Shikim te Ulët dhe per Personat PAK, etj, në institucione shtetërore e private si 
gjykata, spitale,shkolla,sipas çertifikimeve perkatese etj punime restaurimi, tregtim me 
shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit,per te gjitha llojet e mallrave ushqimore 
industriale, elektroshtepiake, prodhime dhe tregtim te materialeve te ndertimit,kblerje 
kancelerie  etj.Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit, veprave hidroteknike, ne 
administrim, menaxhim ujesjellesa, kanalizimeve te ujrave te zeza, impjante pastrimi te ujit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F306DF69-A839-4F76-8D07-8A296B17F5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4067B41A-AA42-4353-820C-C1F192AD3DA2
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te pijshem  si dhe riparimin e tyre. Sherbime te ndryshme ne fushen e pastrimit te 
ambjenteve te zyrave e institucioneve te ndryshme,shkolla etj Sherbime te ndryshme 
muzikore, DIXHEJ(DJ), evente muzikore, riparime vegla muzikore Projekte dhe 
Organizime të aktiviteteve ne fushën e turizmit,etj. Blerje Pajisje per Projektim 
,Ndertim,pajisje pastrimi si dhe pajisje muzikore DIXHEJ(DJ).    ")          u be            ("Ne 
fushen e projektimit dhe te zbatimit, ndertimeve civile dhe industriale,ne fushen 
elektrike dhe elektromekanike, objekte turistike,bujqesore etj dhe kompletimi per 
instalimet e nevojshme per to, projekte dhe ndertime per objekte me eficence energjie 
sipas certifikatave, projekte  dhe ndertime per Sinjalistikën e Personave me Shikim te 
Ulët dhe per Personat PAK, etj, në institucione shtetërore e private si gjykata, 
spitale,shkolla,sipas çertifikimeve perkatese etj punime restaurimi, tregtim me 
shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit,per te gjitha llojet e mallrave ushqimore 
industriale, elektroshtepiake, prodhime dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit,kblerje kancelerie  etj.Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit, 
veprave hidroteknike, ne administrim, menaxhim ujesjellesa, kanalizimeve te ujrave 
te zeza, impjante pastrimi te ujit te pijshem  si dhe riparimin e tyre. Sherbime te 
ndryshme ne fushen e pastrimit te ambjenteve te zyrave e institucioneve te 
ndryshme,shkolla etj Projektime dhe kryerje punime per sistemin e mbrojtjes nga 
zjarri dhe shpetim (MNZSH) Sherbime te ndryshme muzikore, DIXHEJ(DJ), evente 
muzikore, riparime vegla muzikore Projekte dhe Organizime të aktiviteteve ne 
fushën e turizmit,etj. Blerje Pajisje per Projektim ,Ndertim,pajisje pastrimi si dhe 
pajisje muzikore DIXHEJ(DJ).    ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666098-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.02.2021 ku eshte vendosur: 
Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Nr.Pasurie 11/402, Vol.28, Fq.37, Zona Kadastrale 8601, Vlore, Leje ndertimi Nr.247, 
Date 02/06/2020;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676040-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 19.03.2021 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BC9FCB-1CC9-45E5-8815-02B4FE7947F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6F6AC4-3F50-4D0B-A52B-39E044AF3A89
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Nr.Pasurie 11/402, Vol.28, Fq.37, Zona Kadastrale 8601, Vlore, Leje ndertimi Nr.247, 
Date 02/06/2020;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737860-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances financiare 2020 AMBER CO.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE 2020 AMBER CO.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 AMBER CO.xlsx
Amber CO shpk -Vendimi i ORTAKUT TE VETEM.pdf

Datë: 10/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BFF61C-2563-4999-AAD5-F6AE74D8BFDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB23125-85D7-4431-89F6-AC596E2B2399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E46DB8-8116-4ACD-84F7-56DE3B496218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE970E01-FC51-4E5D-9C25-83360958A1CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF814225-05F3-4212-AF58-EEB9463C0BCD

